
О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации муниципального района Алексеевский

от 22.01.2016г. №8 Об утверждении Административных
регламентов по предоставлению муниципальных услуг
(в ред. от 02.03.2016 №43, от 01.06.2018 №183, от 04.09.2019 №242)

В исполнение Протеста Прокуратуры Алексеевского района
№07-03-2023/Прдп140-23-221 от 21.03.2023, на основании кадровых изменений в
органах местного самоуправления руководствуясь ст. 7.2 Федерального закона от
27.07.2010 №210-ФЗ Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг, Уставом муниципального района Алексеевский, в целях

приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации,

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Прием заявлений, документов, а также

принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
утвержденный постановлением Администрации муниципального района Алексеевский

от 22.01.2016 №8 Об утверждении Административных регламентов по
предоставлению муниципальных услуг следующие изменения и дополнения:

1.1.подраздел 2.4.2 раздела 2.4 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
Документы, представленные заявителем через многофункциональный центр, в

течение трёх рабочих дней направляются в уполномоченный орган.

1.2.подраздел 3.8.7 раздела 3.8 изложить в следующей редакции:
Заявление с прилагаемыми к нему документами, а также межведомственными

запросами и полученными на них ответами от соответствующих органов, сотрудник
МФЦ, в течение трёх рабочих дней передает в Администрацию по реестрам -

распискам. Ответы поступившие позднее трёх рабочих дней, передаются в
Администрацию дополнительными реестрами -расписками не позднее следующего
рабочего дня.

1.3.В тексте приложения №1, 2 к административному регламенту Администрации
муниципального района Алексеевский по предоставлению муниципальной услуги

Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве

с. Алексеевна
№

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Кирсанова 8(84671)22367

Г.А. Зацепина

Глава муниципального района

Алексеевский

нуждающихся в жилых помещениях  слова Губин А.И. заменить  словами
Кирсанова О.Ю..

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области, в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.
3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных

и юридических лиц.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский В.А. Устинова.
5.Настоящее постановление  вступает в  силу со дня его официального

опубликования.


